NUMERACIO

Descompon els numeros

CENTENA

DESENA

UNITAT

225

387

41

934

108

596

681

810

Fes com en I'exemple

5 centenes, 7 desenes i 4 unitats : 500 + 70 + 4 = 574
7 centenes, 1 desena i 6 unitats :

9 centenes, 2 desenes i 9 unitats :
1 centena, 3 desenes i 8 unitats :

3 centenes, 6 desenes i 2 unitats :

Relaciona
2C+3D+1U
3C+5D+9U
2C+8D+9U
9C+4D+5U
/TC+7D+7U

taLIVEWORKSHEETS

289
231
359
777
945




